

**Odpovědi na dotazy uchazečů k zadávacím podmínkám ve VZ na dodávku  
komplexního řešení SOS tísňového volání pro seniory v prostorách DPS  
Roztoky**

Otázka č. 1:

Prosím o upřesnění, zda má základnová stanice komunikovat pomocí GSM sítě, nebo pevné telefonní linky.

Odpověď č. 1:

Vzhledem k tomu, že zdaleka ne všechny byty DPS Roztoky jsou vybaveny pevnou telefonní linkou, požaduje zadavatel komunikaci základnové stanice pomocí GSM sítě.

Otázka č. 2:

Prosím upřesnění, zda náklady na komunikaci po dobu tří let mají být součástí nabídkové ceny, nebo zda se budou účtovat zvlášť.

Odpověď č. 2:

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky tím způsobem, že požaduje náklady na komunikaci v prvních třech letech zařadit do cenové kalkulace při tvorbě nabídkové ceny. Náklady na tuto komunikaci nechť jsou ale vyčísleny zřetelně zvlášť, jako samostatná cenová položka. Jejich splatnost bude upravena smluvně v souvislosti se vznikem těchto nákladů, nikoliv dopředu jako součást kupní ceny systému.

Otázka č. 3:

Poplatky za komunikaci se budou účtovat hromadně zadavateli, nebo jednotlivým uživatelům systému zvlášť.

Odpověď č. 3:

Poplatky za komunikaci se budou účtovat hromadně zadavateli, který si rozúčtování uživatelům zajistí interně.

Roztoky 19. 9. 2012

Město Roztoky  
nám. 5. května 2  
252 63 ROZTOKY

  
Jan Jakob  
Starosta Města Roztoky